ĐẢNG BỘ TỈNH TUYÊN QUANG
ĐẢNG ỦY XÃ MINH THANH

*
Số 268-CV/ĐU

Về  việc tiếp nhận vào làm công chức trong
các cơ quan Đảng, Mặt trận Tổ quốc, cơ

quan chính quyền cấp xã tỉnh
Tuyên Quang năm 2025

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Minh Thanh, ngày 15 tháng 12 năm 2025

 Kính gửi:
- Hội đồng nhân dân xã;
- Ủy ban nhân dân xã;
- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy xã;
- Cơ quan Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã.
            ------

Căn cứ Kế hoạch số 42-KH/TU, ngày 04/12/2025 của Tỉnh ủy Tuyên
Quang về việc tiếp nhận vào làm công chức trong các cơ quan Đảng, Mặt trận Tổ
quốc, cơ quan chính quyền cấp xã năm 2025;

Thực hiện Thông báo số 65-TB/TU, ngày 11/12/2025 của Tỉnh ủy Tuyên
Quang về việc tiếp nhận vào làm công chức trong các cơ quan Đảng, Mặt trận Tổ
quốc cấp xã năm 2025;

Ban Thường vụ Đảng ủy yêu cầu các cơ quan, đơn vị (như mục kính gửi)
thực hiện một số nội dung sau:

1. Triển khai, thông báo công khai, đầy đủ nội dung tại Kế hoạch số 42-
KH/TU, ngày 04/12/2025 và Thông báo số 65-TB/TU, ngày 11/12/2025 của
Tỉnh ủy Tuyên Quang về việc tiếp nhận vào làm công chức trong các cơ quan
Đảng, Mặt trận Tổ quốc cấp xã năm 2025 tại trụ sở Đảng ủy, Hội đồng nhân
dân, Ủy ban nhân dân xã.

- Hồ sơ đề nghị tiếp nhận vào làm công chức làm việc tại các cơ quan tham
mưu giúp việc Đảng uỷ, Cơ quan Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc xã nộp hồ sơ về Ban
Xây dựng Đảng (đối với nguyện vọng đăng ký vào các cơ quan khối Đảng, Mặt
trận Tổ quốc); nộp hồ sơ về Phòng Văn hóa-Xã hội (đối với nguyện vọng đăng ký
vào các cơ quan khối chính quyền) trong ngày 17/12/2025. Sau thời gian trên
các trường hợp không nộp hồ sơ được hiểu là không có nhu cầu.

( Có Kế hoạch số 42-KH/TU, ngày 04/12/2025 và Thông báo số 65-TB/TU,
ngày 11/12/2025 của Tỉnh ủy Tuyên Quang gửi kèm)

2. Giao Ban Xây dựng Đảng tổng hợp, xây dựng báo cáo của Ban Thường
vụ Đảng ủy (đối với nguyện vọng đăng ký vào các cơ quan khối Đảng, Mặt trận
Tổ quốc) gửi Ban Tổ chức Tỉnh ủy trong 02 ngày từ ngày ngày 18/12/2025 đến
ngày 19/12/2025.

2

3. Ủy ban nhân dân xã chỉ đạo Phòng Văn hóa-Xã hội thẩm định hồ sơ, lập
danh sách (đối với nguyện vọng đăng ký vào các cơ quan khối chính quyền) gửi
Sở Nội vụ trong 02 ngày từ ngày ngày 18/12/2025 đến ngày 19/12/2025.

* Lưu ý: Hồ sơ đăng ký tiếp nhận vào làm công chức không bán, thành
phần hồ sơ thực hiện theo khoản 1, mục II, Thông báo số 65-TB/TU, ngày
11/12/2025 của Tỉnh uỷ Tuyên Quang về việc tiếp nhận vào làm công chức trong
các cơ quan Đảng, Mặt trận Tổ quốc cấp xã tỉnh Tuyên Quang năm 2025.

Ban Thường vụ Đảng ủy đề nghị các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan
nghiêm túc triển khai, thực hiện.
Nơi nhận:
- Như trên (Thực hiện),
- Thường trực Đảng uỷ,
- Phòng Văn hóa-Xã hội,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

Hứa Thị Hà

		huathiha@duminhthanh
	2025-12-16T07:36:57+0700
	{"signedBy":3529883,"signatureType":3,"location":"Bí thư - Đảng ủy xã Minh Thanh - Tỉnh ủy Tuyên Quang::1"}
	EMAILADDRESS=huathiha@duminhthanh, CN=Hứa Thị Hà, OU=ĐẢNG ỦY XÃ MINH THANH, O=TỈNH ỦY TUYÊN QUANG, L=Tuyên Quang, C=VN

		vpdanguyxaminhthanh@tuyenquang.gov.vn
	2025-12-16T07:57:53+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=vpdanguyxaminhthanh@tuyenquang.gov.vn, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ MINH THANH, O=TỈNH ỦY TUYÊN QUANG, L=Tuyên Quang, C=VN